sahabat, ia mengelilingi pasukan Muslim dan berjaga-jaga sepanjang malam.

(The Life and Character of the Seal of Prophets (sa), Vol. 2, hal. 325-326)

Pemimpin Kaum Munafik Mengkhianati Kaum Muslimin

Hudhur aba. lebih lanjut mengutip Hadhrat Mirza Bashir Ahmad ra. yang menulis

"Keesokan harinya, pada tanggal 15 Syawal 3 H atau 31 Maret 624 M pada hari

Sabtu, sebelum fajar, pasukan Muslim berbaris maju dan melakukan salat dalam

perjalanan, mencapai kaki gunung Uhud pada awal pagi. Pada kesempatan inilah

'Abdullah bin Ubay bin Sulul yang jahat, pemimpin kaum munafik mengkhianati kaum